

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Holstebro Øjenklinik I/S

**Østergade 10-14
7500 Holstebro**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 30 53 68 35

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Holstebro Øjenklinik I/S Østergade 10-14 7500 Holstebro
	E-mail: e_matthiesen@hotmail.com
	CVR-nr: 30 53 68 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pourang Mataji Esben Boll Matthiesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive øjenlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i dette regnskabsår, leveret et resultat på t.kr. 5.111. Dette vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	6.829.057	7.089.789
1 Personaleomkostninger	-1.461.214	-1.367.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.224	-208.227
DRIFTSRESULTAT	5.131.619	5.513.670
Andre finansielle omkostninger	-20.270	-3.917
RESULTAT FØR SKAT	5.111.349	5.509.753
ÅRETS RESULTAT	5.111.349	5.509.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	4.905.013	0
Overført resultat	206.336	5.509.753
DISPONERET I ALT	5.111.349	5.509.753

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner	88.156	136.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.391	765.922
Indretning af lejede lokaler	63.189	91.857
Materielle anlægsaktiver	1.037.736	994.109
ANLÆGSAKTIVER	1.037.736	994.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.756	759.353
Tilgodehavender	735.756	759.353
Likvide beholdninger	724.991	551.096
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.460.747	1.310.449
AKTIVER	2.498.483	2.304.558

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Overført resultat	2.114.568	1.908.233
2 EGENKAPITAL	2.114.568	1.908.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.758	84.346
Anden gæld	372.157	311.979
Kortfristede gældsforpligtelser	383.915	396.325
GÆLDSFORPLIGTELSE	383.915	396.325
PASSIVER	2.498.483	2.304.558
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.085.960	1.069.939
Pensioner	350.073	282.841
Andre omkostninger til social sikring	25.181	15.112
	<u>1.461.214</u>	<u>1.367.892</u>

	1/7 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
2 Egenkapital			
Overført resultat	1.908.232	206.336	2.114.568
Udbytte for regnskabsåret	0	4.905.013	0
	<u>1.908.232</u>	<u>5.111.349</u>	<u>2.114.568</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 204.055. Lejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Matthiesen

Direktør

På vegne af: Holstebro Øjenklinik I/S

Serienummer: CVR:30536835-RID:10865288

IP: 188.180.254.216

2017-11-29 16:43:14Z

NEM ID 

Pourang Mataji

Direktør

På vegne af: Holstebro Øjenklinik I/S

Serienummer: CVR:35857125-RID:72919774

IP: 87.48.23.194

2017-11-29 21:51:25Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-11-29 22:00:18Z

NEM ID 

Esben Boll Matthiesen


Dirigent

På vegne af: Holstebro Øjenklinik I/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-697141871903

IP: 87.49.146.203

2017-11-30 14:34:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEAAA-DDHKX-17H2I-6CXGI-Z875G-08Z4B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>